证券代码：600478             证券简称：科力远        公告编号：2023-022

湖南科力远新能源股份有限公司

关于注销 2021 年股票期权激励计划部分股票期权的

更正公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

湖南科力远新能源股份有限公司（以下简称“公司”或“科力远”）于 2023

年 4月 29日披露了《关于注销 2021 年股票期权激励计划部分股票期权的公告》

（公告编号：2023-019），因工作人员对注销后的期权数量统计口径理解有误，

现对相关数据更正如下：

更正前：

四、本次注销部分股票期权的情况

根据《公司 2021 年股票期权激励计划（草案）》相关规定，鉴于在 2021 年

股票期权激励计划第二个行权等待期内，首次授予的激励对象中有 3 人离职，由

公司注销其已获授但未行权的股票期权共计 35.00 万份，预留授予（第一批次）

的激励对象中有 1人离职，由公司注销其已获授但未行权的股票期权共计 3.50万

份。

综上，公司本次拟注销 2021 年股票期权激励计划共计 38.50 万份股票期权，

注销后，首次授予的股票期权数量减少至 2,539.20 万份；预留授予（第一批次）

的股票期权数量减少至 570.70万份。

更正后：

四、本次注销部分股票期权的情况

根据《公司 2021 年股票期权激励计划（草案）》相关规定，鉴于在 2021 年

股票期权激励计划第二个行权等待期内，首次授予的激励对象中有 3 人离职，由

公司注销其已获授但未行权的股票期权共计 35.00 万份，预留授予（第一批次）

的激励对象中有 1人离职，由公司注销其已获授但未行权的股票期权共计 3.50万

份。

综上，公司本次拟注销 2021 年股票期权激励计划共计 38.50 万份股票期权，

注销后，首次授予的股票期权数量减少至 1,795.50 万份；预留授予（第一批次）

的股票期权数量减少至 400.75万份。

除更正上述内容之外，《关于注销 2021 年股票期权激励计划部分股票期权的

公告》其他内容不变。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大

投资者谅解。

特此公告。

湖南科力远新能源股份有限公司董事会

2023 年 5月 17日